25 Base acrílica super intensa   18litros 02 Und. 139,00 278,00 

31 Cemalha PVC 3mts comp. branco 21 M 2,80 58,80 

Total desta nota fiscal    1.068,80 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO    

O preço para o presente ajuste será de R$ 29.812,80 (vinte e nove mil oitocentos 

e doze reais e oitenta centavos), aceito pela CONTRATADA, entendendo como justo e sufi-

ciente para a entrega do objeto.  

O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a entrega do objeto, me-

diante a apresentação da nota fiscal conferida e assinada com a confirmação do recebimen-